AGÊNCIA TOCANTINENSE DE SANEAMENTO - ATS
CONTRATADA: NUNES LOCAÇÕES LTDA
OBJETO: Prestação de serviços de captação e distribuição de água por 
meio de caminhão-pipa para atender as necessidades desta Agência 
Tocantinense De Saneamento - ATS.
VALOR: R$ 422.470,60 (quatrocentos e vinte e dois mil quatrocentos e 
setenta reais e sessenta centavos)
RECURSO: 1.799.0000.240.888888
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO, será de 6 (seis) meses, 
a partir da data de sua assinatura ou até a utilização do quantitativo, 
prevalecendo o que ocorrer primeiro na forma da Lei nº 14.133/2021.